Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA w Troszynie

=,

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE POD PATRONATEM STAROSTY
OSTROLECKIEGO

Troszyn, 2019-10-18



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Troszyn 2019-10-18

Skfad sedziowski

Funkcja
Obserwator WMZSS

Sedzia Gtéwny zawodoéw
Sedzia stanowiskowy
Przewodniczacy Komisji RTS
Sedzia RTS

Obstuga techniczna

Nazwisko i imie

Bobryk Wtodzimierz
Biedka Andrzej
Kacprzak Rafat
Gorczyca Eugeniusz
Miroszewska Magdalena

Morka Dariusz

Klasa

Nr licenciji
0170/1/11

4396/I11/17
11688/111/18
0155/1/09
4835/11/15
2177/1/11



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostroteckiego

Troszyn, 2019-10-18

Protokét nr 1. Karabin sportowy 10 strzatéw lezac, 50m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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CHORAZEWICZ Wojciech
ROSENBAUM Wtodzimierz
ZEBROWSKI Zbigniew
MICHALAK Daniel
GADZALA Grzegorz
GRONOWSKI Stawomir
MARZEW SKI Tomasz
GADZALA Wojciech
OWSIANKA Krzysztof
ZEBROWSKI Andrzej
CEBEREK Marcin
ZAORSKI Hubert
GADZALA Jan

PARZYCH Andrzej
KACZYNSKI Krzysztof
CHORAZEWICZ Witold
TULSKI Wojciech
MIERZEJEW SKI Tomasz
KOLBUS Adam
MIROSZEW SKA Magdalena

Klub
Gos¢é
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
BAZUKA Piatnica

Licencja

L-4385
L-34958
L-32971
L-50177
L-34142
L-41619
L-65191
L-66535
L-39770
L-57200
L-41623
L-49073
L-57218
L-41628

L-4396
L-64307
L-41627
L-41633
L-34903

Wynik
85
70
67
65
64
61
57
54
51
47
42
40
40
39
35
33
26
22
13
75

Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi

PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostroteckiego

Troszyn, 2019-10-19

Protokét nr 2. Pistolet sportowy 10 strzatéw, 25 mm.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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GADZALA Wojciech
SARACEN Przemystaw
MORKA Dariusz
GRONOWSKI Stawomir
ZEBROWSKI Zbigniew
LECH Maciej

BIEDKA Pawet

MROZ Arkadiusz
CHADZYNSKI Norbert
PRUS Daniel
SZCZUBELEK Mariusz
RUTKOWSKI Piotr
KOLBUS Adam
ROSENBAUM Wiodzimierz
KOZLOWSKI Adam
GADZAtA Grzegorz
MICHALAK Daniel
DAWIDCZYK Antoni
OPECHOWSKI Janusz
OWSIANKA Krzysztof
JEDRYCZKO Wojciech
WUJEK Rafat
ZEBROWSKI Andrze;
DUDZIK Dariusz
LUKASIEWICZ Robert
KACPRZYNSKI Adam
MARZEW SKI Tomasz
GROTKOWSKI Hubert
KACZYNSKI Krzysztof
KACZOREK Mirostaw
JANOWICZ Mariola
GROCHOWSKI Michat

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-65191
L-44436
L-25838
L-34142
L-34958
L-47687
L-57199
L-57659
L-53721
L-57660
L-32973
L-44437
L-41633
L-4385
L-50975
L-50177
L-32971
L-2883
L-34294
L-66535
L-50164
L-50147
L-39770
L-61462
L-53714
L-34945
L-41619
L-68009
L-41628
L-57208
L-50166
L-53716

Wynik
89
89
88
88
86
84
84
84
83
83
81
81
78
77
73
72
69
68
66
63
58
56
56
55
53
51
48
a7
42
36
34
33

Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
1x10', 2x10
1x10
1x10', 1x10
1x10
2x10', 1x10
1x10', 2x10
1x10', 1x10
1x10
2x10
1x10
1x10'
1x10'



Protokét nr 3. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw, 25 mm.

Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA

Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostroteckiego
Troszyn, 2019-10-19

Miejsce Nazwisko i imie

1
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JANOWICZ Zenon
GRONOWSKI Stawomir
GADZALA Grzegorz
SARACEN Przemystaw
ZEBROWSKI Zbigniew
DUDZIK Dariusz
KACZYNSKI Krzysztof
DAWIDCZYK Antoni
GADZALA Wojciech
KACPRZYNSKI Adam
BIEDKA Pawet
JEDRYCZKO Wojciech
PRUS Daniel
RUTKOWSKI Piotr
KACZOREK Mirostaw
KOZLOWSKI Adam
OPECHOWSKI Janusz
GROTKOWSKI Hubert
RUDZKI Leszek
SZCZUBELEK Mariusz
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
GROCHOWSKI Michat
ZEBROWSKI Andrze;
WUJEK Rafat
OWSIANKA Krzysztof
MROZEK - MAJKOWSKA Ann
KOLBUS Adam
MARZEW SKI Tomasz
LUKASIEWICZ Robert
JANOWICZ Mariola
MIROSZEW SKA Magdalena
SAKOWSKI Mariusz

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

BAZUKA Piagtnica

Gosé

Licencja
L-47692
L-34142
L-50177
L-44436
L-34958
L-61462
L-41628
L-2883

L-65191
L-34945
L-57199
L-50164
L-57660
L-44437
L-57208
L-50975
L-34294
L-68009
L-66530
L-32973
L-64308
L-53716
L-39770
L-50147
L-66535
L-64515
L-41633
L-41619
L-53714
L-50166
L-34903

1979

Wynik
83
83
78
77
77
69
63
62
62
60
58
57
51
49
47
44
37
36
35
34
30
29
24
23
19
16
14

61
35

Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
1x10', 2x10
1x10', 1x10

2x10

PK
PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostroteckiego
Troszyn, 2019-10-19

Protokét nr 4. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Miejsce Nazwisko i imie

1
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DUDZIK Dariusz
GRONOWSKI Stawomir
MORKA Dariusz

PRUS Daniel

MICHALAK Daniel

MROZ Arkadiusz

MROZ Michat

JANOWICZ Zenon
RUTKOWSKI Piotr
SARACEN Przemystaw
BIALOBRZEWSKI Tomasz
BIEDKA Pawet
OWSIANKA Krzysztof
ZEBROWSKI Zbigniew
GADZAtA Grzegorz
KACZOREK Mirostaw
GADZALA Wojciech
GROCHOWSKI Michat
BIALOBRZEWSKI Maciej
CIESLAK Marcin
KOZLOWSKI Adam
OPECHOWSKI Janusz
PRZEPIORKIEWICZ Piotr
JEDRYCZKO Wojciech
WUJEK Rafat

KOLBUS Adam
BIALOBRZEW SKA Agnieszka
KAMINSKI Jarostaw
LUKASIEWICZ Robert
KACZYNSKI Krzysztof
GROTKOWSKI Hubert
RUDZKI Leszek
MIERZEJEW SKI Krzysztof
JANOWICZ Mariola
KOSCIOLOWSKI Grzegorz
BIEDKA Andrzej

Klub
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn
OBRONCA Troszyn

Licencja
L-61462
L-34142
L-25838
L-57660
L-32971
L-57659
L-57658
L-47692
L-44437
L-44436
L-50172
L-57199
L-66535
L-34958
L-50177
L-57208
L-65191
L-53716
L-61461
L-57202
L-50975
L-34294
L-44439
L-50164
L-50147
L-41633
L-61460
L-37178
L-53714
L-41628
L-68009
L-66530
L-53712
L-50166
L-64308
L-23177

Wynik

Gorczyca Eugeniusz s. Kl. |

Przewodniczgcy Komisji RTS

Uwagi
2x10°
2x10°
2x10°
1x10'

3x9
2x9
1x10

2x10'

PK



Klub Strzelectwa Sportowego OBRONCA
Troszyn, 2019-10-19

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoty z nastepujacych konkurenciji:

Karabin sportowy 10 strzatow lezgc (Ksp 10 1)
Pistolet sportowy 10 strzatéw (Psp 10)

Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw (Pcz 10)
STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)

PowbhPE

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestow nie sktadano.

Gorczyca Eugeniusz, s.kl. |

Przewodniczagcy Komisji RTS

Stwierdzam, ze zawody odbyty sie zgodnie przepisami bezpieczenstwa i regulaminem
zawodow. W protokétach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw
byta zgodna ze stanem faktycznym.

Biedka Andrzej, s.kl. Il

Sedzia G téwny zawodow





